ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:        /UBND-NC
V/v xây dựng Đề án thành lập

Thành phố Bắc Ninh trực thuộc

Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng   01  năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 17/TTr-SNV ngày 14/01/2025

về việc tổ chức, triển khai xây dựng Đề án thành lập Thành phố Bắc Ninh trực

thuộc Trung ương.

Chủ tịch UBND tỉnh đồng ý giao Sở Nội vụ:

1. Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan xây dựng và

thực hiện các trình tự, thủ tục, hồ sơ Đề án thành lập Thành phố Bắc Ninh trực

thuộc Trung ương để trình các cấp có thẩm quyền.

2. Làm chủ đầu tư xây dựng Đề án thành lập Thành phố Bắc Ninh trực

thuộc Trung ương./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c);

  - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

  - Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;

  - VP UBND tỉnh: LĐVP, XDCB, NN.TN;

  - Lưu: VT, NC, CVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:41:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Bình Dương<nbduong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-01-16T14:56:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:00:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:00:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:00:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!